2

[bookmark: _Hlk534788097]ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: Герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ КАШИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	[bookmark: _GoBack]от 20.12.2023                                    г. Кашин                                              № 818

		Об объявлении Благодарности Администрации Кашинского городского округа

На основании ходатайства Кравцевича В.В., начальника 33 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Тверской области, Администрация Кашинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить Благодарность Администрации Кашинского городского округа за добросовестный труд и большой вклад в обеспечение пожарной безопасности на территории Кашинского городского округа:
 1.1 Конову Алексею Александровичу – начальнику караула 33 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Тверской области;
 1.2 Халиной Олесе Валерьевне – диспетчеру пожарной связи 33 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Тверской области;
 1.3 Бузиной Анне Валерьевне - диспетчеру пожарной связи 33 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда федеральной противопожарной службы государственной противопожарной службы Главного управления МЧС России по Тверской области;
	  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и       подлежит размещению на официальном сайте Кашинского городского округа в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Кашинского городского округа                                            Г.Г. Баландин
2

image1.png